
令和 4 年 12 月 15 日 

関係者各位 

社会福祉法人 和楽会 

特別養護老人ホーム和楽館 

施設⾧ 三宅 修司 

 

新型コロナウイルス感染終息のご報告 第 4 報 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、１１月２６日から現在までで入居者様 6 名、介護職員５名の新型コロナウイル

ス感染が判明しましたが（市へクラスター発生報告済み）、全ての方の療養期間が終了しま

したので、ご報告申し上げます。 

 

記 

1.経過報告 

最終陽性者発症日：12 月 5 日 

12 月 15 日時点 ：入居者様、職員共に新型コロナウイルス感染症に係る体調不良者なし 

 

2.施設対応 

今回の新型コロナウイルス感染について保健所と確認の上、終息とします。 

以上 

 

 

ご利用者様、ご家族様ならびに関係者の皆様には、大変なご心配をお掛けしまして、心よ

りお詫び申し上げます。今後も関係各所と連携を図りながら感染予防に努めて参ります。 


